

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

ZAKUWANIE PRZEWODÓW HYDRAULICZNYCH



www.eltras.pl kom. 508 170 179 pl

OPIS:

Firma ELTRAS świadczy specjalistyczne usługi z zakresu transportu niskopodwoziowego, rozładunku i przeładunku wagonów, wynajmu maszyn i pojazdów specjalistycznych, w tym: drogowych, budowlanych, usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn oraz profesjonalne usługi zakuwania przewodów hydrauliki siłowej stosowanych w pojazdach, maszynach, wózkach widłowych i podnośnikach. Firma ELTRAS posiada specjalistyczne maszyny, pojazdy i warsztaty umożliwiające świadczenie wysokiej jakości specjalistycznych usług transportowych, rozładunkowych, diagnostycznych oraz naprawczych. Usługi diagnostyczne świadczone przez Okręgową Stację Kontroli Pojazdów ELTRAS umożliwiają sprawną oraz rzetelną diagnostykę pojazdu oraz uzyskanie wymaganych przepisami badań technicznych pojazdów. Kierowcy korzystający z usług diagnostycznych stacji kontroli ELTRAS mają do dyspozycji przestronny parking przed budynkiem stacji kontroli, doskonały sprzęt diagnostyczny pozwalający rzetelnie ocenić stan pojazdu, możliwość telefonicznej oraz elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego oraz zaplecze techniczne, z którego Klienci mogą korzystać w celu usunięcia drobnej usterki, naprawy w trakcie przeglądu. Specjaliści z firmy ELTRAS mają ogromne doświadczenie w diagnostyce pojazdów, naprawach pojazdów wszelkiego typu oraz obszerną wiedzę dotyczącą stosowanych w pojazdach rozwiązań. Firma ELTRAS wprowadziła do swojej oferty usługi zakuwania węży hydrauliki siłowej, z możliwością zakupu dowolnych końcówek i złączy do przystosowania przewodów z bogatej oferty produktów dostępnych w warsztacie firmy ELTRAS przy ul. Logarytmicznej 7. Stanowisko do zakuwania przewodów hydraulicznych wyposażone zostało w renomowany sprzęt do zakuwania przewodów o różnej średnicy, zapewniający precyzję wykonania oraz trwałość użytkowania naprawianych przewodów hydrauliki siłowej. Firma ELTRAS wykonuje zakuwanie węży sprawnie i z najwyższą starannością gwarantując bezpieczeństwo użytkowania przewodu po przystosowaniu przewodu. Serwisanci przewodów hydrauliki siłowej z ELTRAS świadczą usługi z dojazdem do Klienta, na miejsce awarii. Usługi zakuwania węży z dojazdem na miejsce awarii znacznie skracają czas naprawy uszkodzonych przewodów i czas przestoju maszyn. Usługi serwisu przewodów hydraulicznych ELTRAS można zamówić telefonicznie pod numerem 508 170 179. Firma ELTRAS wszelkie zlecenia realizuje z pełnym zaangażowaniem, terminowo i w korzystnych cenach. Warunki realizacji zlecenia, koszt usługi oraz czas realizacji podlegają negocjacjom. Firma ELTRAS posiada doskonale wyszkolonych specjalistów, kierowców, mechaników, którzy dokładają wszelkich starań, aby powierzone firmie ELTRAS zlecenia zostały zrealizowane zgodnie z oczekiwaniami Klienta, maszyny i pojazdy zapewniające możliwość realizacji większości zleceń, w tym transportu ładunków ponadgabarytowych, rozładunku wagonów, transportu maszyn i sprzętu w kraju i zagranicą. Szczegóły dotyczące oferty usług firmy ELTRAS udostępnione zostały na firmowej stronie internetowej www.eltras.pl